2025 年 11 月 19 日

株主各位

東京都千代田区岩本町一丁目 10 番５号

日本高周波鋼業株式会社

代表取締役社長 小椋 大輔

株主名簿管理人および特別口座の口座管理機関変更の公告

当社は、2025 年９月 24日開催の取締役会において、株主名簿管理人および特別口座の口座管理

機関をみずほ信託銀行株式会社から三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社に変更することを決議いたしまし

たので、公告いたします。

記

2025 年 11 月 20 日から当社の株主名簿の管理および維持、その他株式に関する事務、特別口座に

関するお手続きは、下記の株主名簿管理人および特別口座の口座管理機関の事務取扱場所でお取り

扱いいたしますので何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

株主名簿管理人および

特 別 口 座 管 理 機 関

東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同 事 務 取 扱 場 所 大阪府大阪市中央区伏見町三丁目 6番 3号（〒541-8502）

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

郵 送 物 送 付 先

および

電 話 照 会 先

大阪府大阪市中央区伏見町三丁目 6番 3号（〒541-8502）

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

電話 0120-094-777（通話料無料）

以 上